
Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Чернівці № Ъ̂ІG

Про внесення змін до наказу від 23.03.2017 № 89/6 
«Про затвердження Графіків особистого прийому 
громадян керівництвом Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області»

З метою належного виконання вимог Закону України «Про звернення 
громадян» та Указу Президента України від 07.02.2008 №109 «Про 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування» та у зв’язку із кадровими змінами

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до пункту з наказу Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області від 23.03.2017 №89/6 «Про 
затвердження Графіків особистого прийому громадян керівництвом 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області», 
виклавши Графік особистого прийому громадян керівниками районних, міських 
відділів державної реєстрації актів цивільного стану та районних, міських 
відділів державної виконавчої служби Головного територіального управління 
юстиції у Чернівецькій області в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказуралишаю за собою.

В.о. начальника управління О.Малий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Головного територіального 

управління юстиції у Чернівецькій 

області

09.04 Xs JIb iG
ГРАФІК

особистого прийому громадян
керівниками районних, міських відділів державної реєстрації актів цивільного 
стану та районних, міських відділів державної виконавчої служби Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Посада, структурний підрозділ
{

■
Адреса День

прийому
Години
прийому

Перший відділ державної виконавчої служби міста Чернівці Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Першого відділу 
державної виконавчої служби 
міста Чернівці

м. Чернівці 
вул. Руська, 183

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника Першого 
відділу державної виконавчої 
служби міста Чернівці

м. Чернівці 
вул. Руська, 183

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника Першого 
відділу державної виконавчої 
служби міста Чернівці

м. Чернівці 
вул. Руська, 183

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Другий відділ державної виконавчої служби міста Чернівці Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Другого відділу 
державної виконавчої служби 
міста Чернівці

м. Чернівці 
вул. Руська, 183

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника Другого 
відділу державної виконавчої 
служби міста Чернівці

м. Чернівці 
вул. Руська, 183

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Третій відділ державної виконавчої служби міста Чернівці Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Третього відділу 
державної виконавчої служби 
міста Чернівці

м. Чернівці, 
вул. Підкови, 2

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

і



Заступник начальника Третього 
відділу державної виконавчої 
служби міста Чернівці

м. Чернівці 
вул. Підкови, 2

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Новодністровський міський відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Новодністровського 
міського відділу державної 
виконавчої служби

м. Новодністровськ, 
мікрорайон „Діброва”, гурт. 

ЇВ

п’ятниця 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Вижницький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Вижницького 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Вижниця,
вул. Січових стрільців, 4 в

цонеділок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Вижницького районного відділу 
державної виконавчої служби

м. Вижниця,
вул. Січових стрільців, 4 в

п’ятниця 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Герцаївський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Герцаївського 
районного відділу державної 
виконавчої елужби

м. Герца
вул. Миколи Шикули, 4а

понеділок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Глибоцький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Глибоцького 
районного відділу державної 
виконавчої елужби

смт. Глибока, 
вул. Борцям за волю 

України, 2а

п’ятниця 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заетупник начальника 
Глибоцького районного відділу 
державної виконавчої служби

смт. Глибока, 
вул. Борцям за волю 

України, 2а

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заставнівський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Заставнівського 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Заставна 
вул. Гагаріна, 2

ц’ятниця 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 1 м. Заставна І вівторок 3 10.00 до



Заставнівського районного відділу 
державної виконавчої служби

вул. Гагаріна, 2 13.00
 ̂ 3 14.00 до

17.00
Кельменецький районний відділ державної виконавчої служби Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області
Начальник Кельменецького 
районного відділу державної 
виконавчої служби

смт. Кельменці 
вул. Сагайдачного, 24

понеділок 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Заступник начальника 
Кельменецького районного 
відділу державної виконавчої 
служби

смт. Кельменці 
вул. Сагайдачного, 24

..................
середа 3 09.00 до 

12.00 
3 13.00 до 

16.00
Кіцманський районний відділ державної виконавчої служби Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області
Начальник Кіцманського 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Кіцмань, 
вул. Українська, 53

.вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Кіцманського районного відділу 
державної виконавчої служби

м. Кіцмань, 
вул. Українська, 53

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Новоселицький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Новоселицького 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Новоселиця, 
вул. 28 Червня, 7

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

ІЗаступник начальника 
ІНовоселицького районного 
відділу державної виконавчої 
служби

м. Новоселиця, 
вул. 28 Червня, 7

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Путильський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
1 територіального управління юстиції у Чернівецькій області
ІНачальник Путильського 
районного відділу державної 
виконавчої служби

смт. Путила
вул. Юрія Федьковича, 33

і

понеділок
п’ятниця

3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Сокирянський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Сокирянського 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Сокиряни, 
і вул. В.Стуса, буд.2 В

понеділок 3 10.00 до 
13.00 

3 14.00 до



і 17.00
Заступник начальника 
Сокирянського районного відділу 
державної виконавчої служби

м. Сокиряни, 
вул. В.Стуса, буд.2 В

п’ятниця 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
16.00

Сторожинецький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Сторожинецького 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Сторожинець, 
вул. Ватутіна, 11

понеділок 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Заступник начальника 
Сторожинецького районного 
відділу державної виконавчої 
служби

м. Сторожинець, 
вул. Ватутіна, 11

четвер 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Хотинський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Хотинського 
районного відділу державної 
виконавчої служби

м. Хотин,
вул. Свято-Покровська, 60

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Хотинського районного відділу 
державної виконавчої служби

м. Хотин,
вул. Свято-Покровська, 60

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Чернівецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Чернівецького 
міського відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Чернівці, 
вул. О.Кобилянської, 7

четвер

Заступник начальника 
Чернівецького міського відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Чернівці, 
вул. О.Кобилянської, 7

п ятниця

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Новодністровський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Новодністровського 
міського відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Новодністровськ, 
мікрорайон «Діброва», ЇВ

середа з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Вижницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

середаНачальник Вижницького м. Вижниця з 10.00 до



районного відділу державної 
Іреєстрації актів цивільного стану

вул. Січових Стрільців, 4 В 13.00
з 14.00 до

17.00
Герцаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області
Начальник Герцаївського 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Герца,
вул. В. Нікіфора , 10

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Глибоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Глибоцького 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

смт. Глибока 
вул. Шевченка, 1

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заставнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Заставнівського 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Заставна, 
вул. Ю. Гагаріна, 2

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Кельменецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Кельменецького 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

смт. Кельменці, 
вул. Сагайдачного, 24

середа 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Кіціианський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Кіцманського 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Кіцмань, 
вул. Г. Сковороди, 1

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Новоселицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Новоселицького 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Новоселиця, 
вул.28 червня, 1

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

І Путильський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
і Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області
Начальник Путильського 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану .

смт. Путила, 
вул. Миколайчука, 13

:

середа 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до



16.00
Сокирянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області
Начальник Сокирянського 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Сокиряни, середа 
вул. В.Стуса,буд.2 В і

і
і

1
?

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Сторожинецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Сторожинецького 
районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану

м. Сторожинець середа 
вул. Чернівецька, 9

3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Хотинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Хотинського м. Хотин, вул. Свято- ' середа і з 10.00 до
районного відділу державної Покровська, 54 | 13.00
реєстрації актів цивільного стану ; і з 14.00 до

1 17.00


